
.. 1
I

['IRVi\TSKi\ i\K/\DHvlIJ!\
ZNANOSTI] ivU NOSTJ

",+'\'

~
""lJ~\ 1'7' "I/i-,

! ' \
o:: . (o

"b ;;..' ,5
"j," ,,,$

"f/Je(C\:>" ~'

CROATIAN ACADEl\1Y
OF 5CIENCES AND ARTS

Broj:l0-231-2/13-2020
Brojnabave: JN55-2020

Zagreb, 16. listopada 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršen im postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRUNAJPOVOUNIJEPONUDE

u ponovljenom postupku jednostavne nabave usluge dizajna world wide web
(www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg NikoleŠubica Zrinskog11,
OIB:61989185242.

2. Predmet nabave:
Nabava usluge dizajna world wide web (www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):80.000,00 kuna.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za nabavu usluge dizajna world wide web (www)
stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, evidencijski broj nabave: JN 55-2020, je
dostavljenaponudaod 07.10.2020.ponuditeljaPROSPEKTd.o.o., Kvaternikova87, 51000Rijeka,
OIB:55224819686 u iznosu od 37.400,00 kuna bez PDV-aodnosno 46.750,00 kuna s PDV-om.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Po dostavi iste stjecu se uvjeti za sklapanje
ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno clanku 9. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

Obrazloženje

Za nabavu usluge dizajna world wide web ( www) stranice Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti.
zaprimljeno su 4 (cetiri) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.
Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
izvršilisu otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove
Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.
Razlogaza iskljucenjegospodarskog subjekta te ispravaka racunskih pogrešaka nije bilo.
Razlogaza odbijanje gospodarskog subjekta ima.

Trg NikoleŠubica Zrinskog11, HR-l0000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +38514895111-
telefaks: +385 14819979 - e-adresa:kabpred@hazu.hr

-



.
..

..

Ponuda ponuditelja GREGICADVISORYd.o.o., Dankovecka 48, 10000 Zagreb, OIB: 14659862131 je
odbijena sukladno clanku 295. stavku 1. ZJN2016, kao neprihvatljiva ponuda, jer ne ispunjava kriterij
za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta.
Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je ekonomski najpovoljnija ponuda
sukladno clanku 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda za sklapanje ugovora o javnoj nabavi
usluga.

Dostava

1.Ponuditeljimaobjavomnainternetskojstranicinaruciteljai elektronickom poštom:

1.1. GREGICADVISORYd.o.o., Dankovecka48, Zagreb, e-adresa: info@gregic-advisory.com

1.2. PROSPEKTd.o.o., Kvaternikova 87, Rijeka,e-adresa: ines.superina@prospekt.hr

1.3. PERPETUUMMOBILEd.o.o., Damira Tomljanovica -Gavrana B, Zagreb, e-adresa:
ines.miscevic@perpetuum.eu, info@perpetuum.hr

1.4. VIRTUALNETEHNOLOGIJEd.o.o., PavlaHATZA23/2, Zagreb, e-adresa: info@133t.hr

2.Pismohrana ovdje

Trg Nikole ŠubicaZrinskog 11, HR-10000Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111-
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

1I

2


